Instituto Mirante
Mercado AlimentaCE

 grupo de estudos
Edital de Seleção Nº 015 / 2024

Resultado
Final

O Mercado AlimentaCE torna público o resultado final da seleção
de bolsistas para o Grupo de Estudos do programa “Comida,
Patrimônio e Memória”, Edital Nº 15/2024 promovido pelo Instituto
Mirante de Cultura e Arte.

Resultado final
Edital de Seleção Nº 015 / 2024 - Seleção de bolsistas

Bolsista Mentor/a

Nome da pessoa candidata Resultado

Silvia Heleny Gomes Da Silva

Flávia Fernanda Fernandes

SELECIONADA

SUPLENTE

Bolsista Organizador/a

Nome da pessoa candidata Resultado

João Carlos Ernesto Almeida Simões

Thiago Matos Tavares

SELECIONADA

SUPLENTE

Fortaleza, 22 de julho de 2024.

Marina Araujo
DIRETORA MERCADO ALIMENTACE

João Wilson Damasceno
DIRETOR-EXECUTIVO DO INSTITUTO
MIRANTE DE CULTURA E ARTE

Observações:

As pessoas selecionadas receberão um e-mail com orientações de como
proceder para assinatura do termo de bolsista e apresentação de
documentos.

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail:
edital.mercadoalimentace@institutomirante.org

João Wilson Damasceno
DIRETOR-EXECUTIVO DO INSTITUTO
MIRANTE DE CULTURA E ARTE

		2024-07-22T16:04:06-0300

		2024-07-22T16:24:34-0300